

Změna soupisu množství								Změna soupisu množství			
Evidenční číslo a název Stavby: II/497 - Silnice II/497: Uherské Hradiště - Bílovice - část ŘSZK Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): [SO 113.1] - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ - ÚSEK A								1.05 Neprovedené práce			
PČ	Kód položky	Název položky	MJ	Množství SoD	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za MJ v Kč	Cena celkem SoD v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	91400	DOČASNĚ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK	KUS	6,000	6,000	0,000	118,00	708,00	708,00	0,00	0,00
2	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	149,000	149,000	0,000	59,00	8 791,00	8 791,00	0,00	0,00
3	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	149,000	149,000	0,000	59,00	8 791,00	8 791,00	0,00	0,00
4	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	19 668,000	18 178,000	-1 490,000	7,00	137 676,00	127 246,00	-10 430,00	-7,58
5	914222	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	5,000	5,000	0,000	118,00	590,00	590,00	0,00	0,00
6	914223	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	5,000	5,000	0,000	118,00	590,00	590,00	0,00	0,00
7	914229	DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	660,000	610,000	-50,000	12,00	7 920,00	7 320,00	-600,00	-7,58
8	914322	DOPRAV ZNAČKY ZMENS VEL OCEL FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	12,000	12,000	0,000	118,00	1 416,00	1 416,00	0,00	0,00
9	914323	DOPRAV ZNAČKY ZMENS VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	12,000	12,000	0,000	118,00	1 416,00	1 416,00	0,00	0,00
10	914329	DOPRAV ZNAČKY ZMENS VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	1 584,000	1 464,000	-120,000	8,00	12 672,00	11 712,00	-960,00	-7,58
11	914952	SLOUPKY A STOJKY DZ Z JAKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S PŘESUN	KUS	168,000	168,000	0,000	59,00	9 912,00	9 912,00	0,00	0,00
12	914953	SLOUPKY A STOJKY DZ Z JAKL PROFILU PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ	KUS	168,000	168,000	0,000	59,00	9 912,00	9 912,00	0,00	0,00
13	914959	SLOUP A STOJKY DZ Z JAKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ	KSDEN	22 176,000	20 496,000	-1 680,000	1,00	22 176,00	20 496,00	-1 680,00	-7,58
14	915321	VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA	M2	20,000	20,000	0,000	1,00	20,00	20,00	0,00	0,00
15	915322	VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ	M2	20,000	20,000	0,000	1,00	20,00	20,00	0,00	0,00
16	916112	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	6,000	6,000	0,000	1,00	6,00	6,00	0,00	0,00
17	916113	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	6,000	6,000	0,000	1,00	6,00	6,00	0,00	0,00
18	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDEN	792,000	732,000	-60,000	1,00	792,00	732,00	-60,00	-7,58
19	916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	0,000	-2,000	1,00	2,00	0,00	-2,00	-100,00
20	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	0,000	-2,000	1,00	2,00	0,00	-2,00	-100,00
21	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	264,000	0,000	-264,000	1,00	264,00	0,00	-264,00	-100,00
22	916152	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,000	1,000	0,000	1 184,00	1 184,00	1 184,00	0,00	0,00
23	916153	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	1,000	0,000	1 184,00	1 184,00	1 184,00	0,00	0,00
24	916159	SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ	KSDEN	132,000	122,000	-10,000	414,00	54 648,00	50 508,00	-4 140,00	-7,58
25	916322	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍ TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	10,000	0,000	-10,000	118,00	1 180,00	0,00	-1 180,00	-100,00
26	916323	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍ TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	10,000	0,000	-10,000	118,00	1 180,00	0,00	-1 180,00	-100,00
27	916329	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍ TR 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	1 320,000	0,000	-1 320,000	9,00	11 880,00	0,00	-11 880,00	-100,00
28	916362	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍ TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	70,000	50,000	-20,000	59,00	4 130,00	2 950,00	-1 180,00	-28,57
29	916363	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍ TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	70,000	50,000	-20,000	59,00	4 130,00	2 950,00	-1 180,00	-28,57
30	916369	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLÍ TR 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	9 240,000	6 100,000	-3 140,000	6,00	55 440,00	36 600,00	-18 840,00	-33,98
31	916722	UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	162,000	142,000	-20,000	12,00	1 944,00	1 704,00	-240,00	-12,35

32	916723	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	162,000	142,000	-20,000	12,00	1 944,00	1 704,00	-240,00	-12,35
33	916729	UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	162,000	162,000	0,000	12,00	1 944,00	1 944,00	0,00	0,00
Celkem								364 470,00	310 412,00	-54 058,00	-14,83

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: 21.6.2024

Datum: 24.6.2024